NWnbuH AnekcaHpap BayecnaBoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne32/10-24/1

Ne32/12-24

Ne33/10-24

Ne34/11-24

Ne35/11-24

Ne36/12-24/1

Ne36/12-24

Ne37/12-2

Ne39/12-24

Ne38/12-24

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

4YMNo UnbuH A. B.

4o WneunH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

Yo WneunH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

4YMNo UnbuH A. B.

Yo WneunH A. B.

4o UnbuH A. B.

4Yno WnewnH A. B.

4o UnbuH A. B.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.10.2024

25.12.2024

31.10.2024

11.11.2024

27.11.2024

06.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

31.12.2024

28.12.2024

CBepeHun

NnbnH AnekcaHap Bavecnasosuy

006157

27.11.2009

OOBbEKT OLeHKHU

JHons B 000

Hexxunble 3aaHns,
3eMeJlbHbIN y4acToK

TpakTopa

Jlom, 3eMenbHbIN
yyacTok

3eMeNbHbIN y4acToK

JHons B 000

ObopynoBaHue,
coopy>xeHue

Hexxunnoe nomelieHne

Henasu>xnumoe nmyLecTso

MpaBo TpeboBaHuA
(nebutopckas
3a[10JI>KEHHOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca



	Ильин Александр Вячеславович

