

Ильин Александр Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ильин Александр Вячеславович			
Номер в реестре членов РОО		006157			
Дата включения в реестр членов РОО		27.11.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№32/10-24/1	ЧПО Ильин А. В.	15.10.2024	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№32/12-24	ЧПО Ильин А. В.	25.12.2024	Нежилые здания, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№33/10-24	ЧПО Ильин А. В.	31.10.2024	Трактора	Рыночная	Оценка движимого имущества
№34/11-24	ЧПО Ильин А. В.	11.11.2024	Дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№35/11-24	ЧПО Ильин А. В.	27.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
№36/12-24/1	ЧПО Ильин А. В.	06.12.2024	Доля в ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
№36/12-24	ЧПО Ильин А. В.	05.12.2024	Оборудование, сооружение	Рыночная	Оценка движимого имущества
№37/12-2	ЧПО Ильин А. В.	06.12.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
№39/12-24	ЧПО Ильин А. В.	31.12.2024	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
№38/12-24	ЧПО Ильин А. В.	28.12.2024	Право требования (дебиторская задолженность)	Рыночная	Оценка бизнеса